Our Reference Plastik

Tarikh: 16 Muharram 1441H
16 September 2019M

Yang Mulia,

Sila lihat pembahagian.

Pengiran/Dato / Pengiran Datin /Datin/ Tuan / Puan;

INISIATIF BEBAS BOTOL PLASTIK PLASTIC BOTTLE FREE INITIATIV

Dengan penuh hormat, sukacita merujuk kepada perkara di atas.

2. Seperti yang kita sudah sedia maklum, isu dan masalah alam sekitar terutamanya